Администрация
муниципального образования
Новоалександровский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2024 № 89
с. Новоалександровка

Об установлении срока окончания отопительного периода 2023-2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, пунктом 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утверждённых постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоалександровский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области, в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха не ниже +8 градусов Цельсия на протяжении 5 календарных дней,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2023-2024 годов при подаче тепловой энергии для нужд отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения с 27.04.2024 г.
1. Теплоснабжающим организациям завершить отпуск тепловой энергии для нужд отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения с 27.04.2024 г.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и  подлежит  размещению на официальном сайте  муниципального образования Бузулукский район.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	В.М. Барсуков

Разослано: в дело, администрации Бузулукского района.